平成 23 年６月 29 日

各 位

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 23 年６月 29 日開催の第 56 回定時株主総会において取締役６名が選任され、同日

の取締役会において、取締役の昇任を決議いたしました。当社執行役員の委嘱変更および当社子

会社の取締役の異動と併せ、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 23 年６月 29 日付）

氏 名 新 役職名 旧 役職名

臼井 忠彦 常務取締役 兼 執行役員

Ｌ.Ｅ.Ｃ.事業本部長

取締役 兼 執行役員

Ｌ.Ｅ.Ｃ.事業本部長

２．執行役員の委嘱変更（平成 23 年６月 28 日付）

氏 名 新 役職名 旧 役職名

浅野 智義 執行役員 給食事業担当

トーカイフーズ㈱代表取締役社長

執行役員 給食事業担当

トーカイフーズ㈱代表取締役専務

３．執行役員の委嘱変更（平成 23 年６月 29 日付）

氏 名 新 役職名 旧 役職名

多賀 慎一郎 執行役員 東部営業推進担当 兼

病院関連事業本部東部担当本部長

執行役員

病院関連事業本部東部担当本部長

川上 正衡 執行役員

経営企画室長 兼 調達本部長

執行役員

経営企画室長

会 社 名 ： 株 式 会 社 ト ー カ イ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 小野木 孝二

（コード番号 ： 9 7 2 9  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 専 務 取 締 役  安 藤  嘉 章

（ 電話番号 ： 0 5 8 - 2 6 3 - 5 1 1 1 ）

４．執行役員の委嘱変更（平成 23 年７月１日付）

氏 名 新 役職名 旧 役職名

藤居 道雄 執行役員 メンテナンス事業担当

㈱ティ・アシスト代表取締役社長 兼

㈱ビルメン代表取締役会長

執行役員 ティ・アシスト担当

㈱ティ・アシスト代表取締役社長

５．子会社の取締役の異動（平成 23 年７月１日付）

氏 名 新 役職名 旧 役職名

石原 敏雄 総務本部付出向

㈱ビルメン取締役

総務本部付出向

たんぽぽ薬局㈱執行役員管理本部長

以 上